Fv
Fv Fv
Fv
CAVILHA AUTO-PERFURANTE
PONTA AFIADA
A nova ponta autoperfurante afilada minimiza os tempos de inserção em
sistemas de ligação madeira-metal e garante aplicações em posições de
difícil acesso (força de aplicação reduzida).

Junta rígida dobrada, com
dupla chapa interna (LVL).
Fixação porta-pilar Rothoblaas de lâmina interna F70.
CÓDIGOS E DIMENSÕES
d1 CÓDIGO L b1 b2 pçs
[mm] [mm] [mm] [mm]
7,5
TX 40
SBD7555 55 - 10 50
SBD7575 75 8 10 50
d1 CÓDIGO L b1 b2 pçs
[mm] [mm] [mm] [mm]
7,5
TX 40
SBD7595 95 40 10 50
SBD75115 115 40 10 50
SBD75135 135 40 10 50
SBD75155 155 40 20 50
SBD75175 175 40 40 50
SBD75195 195 40 40 50
SBD75215 215 40 40 50
SBD75235 235 40 40 50
07-24  |  SBD  |  CAVILHAS, PARAFUSOS ROSCA MÉTRICA E BARRAS
SBD L ≤ 75 mmSBD L ≥ 95 mm
SBD L ≥ 95 mm SBD L ≤ 75 mm
B